Rangliste BSPL Frutt-Turnier 15.06.2014

Total 42 Schitzen/innen

Jugend 1998 und jiinger, ohne Visier
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Wallimann
Wallimann
Schulthess
Lienhart
Flickiger
May
Scharlig

Quirin
Cyrill

Tim
Damian
Anna
Leo Luca
Michael

Jugend 1998 und jinger, mittt Visier

1.
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Beniers
Kinzle

Erwachsene mit Visier
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Lanz
Eichenberger
Lehmann
Schaufelberger
Kunz

Schopfer
Strohbach
Miller
Schurtenberger

Erwachsene ohne Visier
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Kinzle
Halter
Kovacevic
Stallkamp
Spichale
Frei
Schopfer
Kopp
Donald
Schopfer
Bucheli
Fornaro
Roos
Troglia
Steiner
Maraffio
Fornaro
Scharlig
Grossenbacher
Maraffio
Schulthess
Buttiker
Frei
Brunner

Amitiel
Andrea

Hansruedi
Jacqueline
Willy
Peter
Isaac
Lukas
Philipp
Daniel
Peter

Peter
Klaudia
Mario
Ivo
Flurin
Thomas
Niklaus
Arthur
Peter
Beatrice
Carlo
Roland
Erik
Giovanni
Daniel
Nadja
Luca
Christian
Fabian
Jessia
Yvonne
Erwin
Roger
Florian
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BS Spreitenbach
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Arc ri Huttwil
BSPL
MAR
BSPL
MAR

Arc ri Huttwil
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MAR

Arc ri Huttwil

Arc ri Huttwil
MAR
BSPL

Total Punkte 20er

456
454
384
360
314
290
222

380
84

512
480
480
458
452
418
386
350
286

470
430
408
400
386
386
374
372
368
354
348
332
308
300
296
288
282
268
254
240
228
214
128

88

18er 16er

(Parcours nicht beendet)



